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Pierwsza Droga Krzyżowa w Wielkim Poście A.D. 2026

W drugi dzień rozważań rekolekcyjnych ks. Krzysztof Ora skupił się na człowieku. „ Łatwiej jest nam przyjąć Pana Boga i Jego Miłość w

teorii niż uczciwie stanąć przed samym sobą i zastanowić się jaka jest moja miłość do Boga, jaka jest moja historia, jakie są moje

doświadczenia i słabości. Trzeba  powiedzieć sobie, że to ja  jestem wart Miłości Boga bo Miłość Pana Boga przywraca prawdę o mnie

samym. Pamiętać trzeba o tym, że ja sam za wielką cenę zostałem ocalony przez Boga – przez krew Chrystusa na krzyżu ” - mówił do

wiernych rekolekcjonista.

Natomiast w ostatni dzień renowacji misji świętych ks. Krzysztof przypomniał w homilii jak ważne jest zwracanie uwagi na drugiego

człowieka, dostrzeganie jego potrzeb, zauważania i rozumienia naszych bliskich. „ Trzeba nam  stanąć przed innymi i przekazać im

Bożą Miłość, która nas ocaliła. Miłość, która mnie ocaliła i której doświadczyłem działa także przez każdego z nas. Pan Bóg chce się

posłużyć każdym z nas abyśmy byli kanałem Jego Bożej Miłości .”

Na zakończenie tych szczególnych rekolekcji rozpoczynających Wielki Post ks. Krzysztof zadał każdemu z obecnych wyjątkowe

zadanie: „Pomyślmy o jednej osobie, o kimś, z kim mamy może jakąś niezałatwioną sprawę, czy trudną relację, o kimś bliskim i zróbmy

w sercu jeden gest – powiedzmy: Panie Boże oddaję Ci tą trudną relację w Twoje ręce, a potem zróbmy pierwszy krok w stronę tej

osoby. Może to być słowo przepraszam, krótka rozmowa, wiadomość sms. Pamiętajmy, że Pan Bóg nie potrzebuje wielkich gestów ale

żebyśmy otworzyli serca na Jego Ewangelię”.

Po Eucharystii zgromadzeni symbolicznie przeszli razem z Jezusem Drogę Krzyżową. Nabożeństwu przewodniczył Ksiądz

rekolekcjonista. Wspólnie modlono się o dar codziennej cierpliwości w pokonywaniu trudności, o dar obecności Boga w naszym życiu,

o umiejętność kochania najbliższych, o siłę i łaskę dźwigania sytuacji, których nie zaplanowaliśmy, o umiejętność dostrzegania

drugiego człowiek szczególnie tego, który jest w potrzebie, i o ocalenie przez Bożą Miłość.
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